Öffnungszeiten der kommunalen Kindergärten in der Gemeinde Königsfeld 2024/2025 mit Benutzungsentgelt in EUR

KINDERTAGESSTÄTTE BUCHENBERG

Verlängerte Öffnungszeiten:

120 Stunden

Montag bis Freitag 07.15 Uhr bis 13.15 Uhr

Poputzungsontgolt	1 Kind		2 Kinder		3 Kinder		4 Kinder	
Benutzungsentgelt	188,00	(158,00)	148,00	(124,00)	101,00	(84,00)	36,00	(30,00)

Bei Kindern im Alter von 2 - 3 Jahren wird die doppelte Gebühr erhoben

Poputzungsontgolt	1 Kind	2 Kinder	3 Kinder	4 Kinder
Benutzungsentgelt	376,00	296,00	202,00	72,00

KINDERGARTEN "Windrad" ERDMANNSWEILER

Vormittagsöffnungszeiten:

118,3 Stunden

Montag bis Freitag 7.00 Uhr bis 12.55 Uhr

Renutzungsentgelt	1 Kind		2 Kinder		3 Kinder		4 Kinder	
Benutzungsentgelt	149,00		116,00		80,00	0.821	28,00	0.2.4

Verlängerte Öffnungszeiten:

135,6 Stunden

Montag bis Freitag 7.00 Uhr bis 12.55 Uhr

Montag bis Donnerstag zusätzlich 12.55 Uhr bis 14:00 Uhr

Poputzungsontgelt	1 Kind	2 Kinder	3 Kinder	4 Kinder
Benutzungsentgelt	213,00	167,00	114,00	41,00

KINDERTAGESSTÄTTE NEUHAUSEN

Regelöffnungszeiten:

127 Stunden

Montag bis Freitag 7.15 Uhr bis 13.00 Uhr

Dienstag oder Mittwoch oder Donnerstag 14.00 bis 17.00 Uhr

Denutrungeentaelt	1 Kind		2 Kinder		3 Kinder		4 Kinder	
Benutzungsentgelt	160,00	(150,00)	124,00	(117,00)	86,00	(80,00)	30,00	(29,00)

Bei Kindern im Alter von 2 - 3 Jahren wird die doppelte Gebühr erhoben

Danutauraantaalt	1 Kind	2 Kinder	3 Kinder	4 Kinder
Benutzungsentgelt	320,00	248,00	172,00	60,00

Verlängerte Öffnungszeiten:

132 Stunden

Montag und Freitag 7.00 Uhr bis 13.00 Uhr

Dienstag, Mittwoch und Donnerstag 7.00 Uhr bis 14.00 Uhr

Danutzungsantgalt	11	1 Kind		2 Kinder		3 Kinder		4 Kinder	
Benutzungsentgelt	207,00	(174,00)	162,00	(136,00)	111,00	(22,00)	40,00	(33,00)	

Bei Kindern im Alter von 2 - 3 Jahren wird die doppelte Gebühr erhoben

Benutzungsentgelt	1 Kind	2 Kinder	3 Kinder	4 Kinder
Dendizungsenigen	414,00	324,00	222,00	80,00

Ganztagsgruppe:

168 Stunden

Montag bis Freitag 7.00 Uhr bis 13.00 Uhr

Dienstag, Mittwoch und Donnerstag zusätzlich 13.00 bis 17.00 Uhr

Benutzungsentgelt	1 Kind		2 Kinder		3 Kinder		4 Kinder	
	264,00	(222,00)	207,00	(173,00)	141,00	(118,00)	50,00	(42,00)

Bei Kindern im Alter von 2 - 3 Jahren wird die doppelte Gebühr erhoben

Benutzungsentgelt	ungsentgelt 1 Kind	2 Kinder	3 Kinder	4 Kinder
Dendizungsentgeit	528,00	414,00	282,00	100,00

Mittagessen

Das Mittagessen wird dreimal wöchentlich angeboten. Das Mittagessen wir nach den tatsächlichen Sachkosten unabhängig vom Benutzungsentgelt erhoben.

KRIPPE BUCHENBERG

Verlängerte Öffnungszeiten:

120 Stunden

Montag bis Freitag 7.15 Uhr bis 13.15 Uhr

Benutzungsentgelt	1 Kind		2 Kinder		3 Kinder		4 Kinder	
Dendizungsentgeit	439,00		326,00		220,00		87,00	

KRIPPE NEUHAUSEN

Verlängerte Öffnungszeiten:

120 Stunden

Montag bis Freitag 7.00 Uhr bis 13.00 Uhr

Benutzungsentgelt	It	Kind	2 Kinder		3 Kinder		4 Kinder	
Dendizungsentgeit	439,00	(408,00)	326,00	(303,00)	220,00	(205,00)	87,00	(81,00)

Verlängerte Öffnungszeiten mit einer Betreuung über Mittag:

136 Stunden

Montag bis Freitag 7.00 Uhr bis 13.00 Uhr

Donnerstag 7.00 - 17.00 Uhr

Benutzungsentgelt	1 Kind		2 Kinder		3 Kinder		4 Kinder	
	498,00	(462,00)	370,00	(344,00)	249,00	(233,00)	99,00	(92,00)

Das Mittagessen wir nach den tatsächlichen Sachkosten unabhängig vom Benutzungsentgelt erhoben.